
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 17  января 2020 года        № 1/1 

 

О внесении изменений в приказ финансового  

управления Брянской городской администрации  

от 27.12.2019 № 66 «Об утверждении Указаний  

об установлении, детализации и определения 

порядка применения бюджетной классификации  

Российской Федерации в части, относящейся 

к бюджету городского округа город Брянск  

и применения кодов дополнительной 

и региональной классификаций» 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной 

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах 

назначения» (в редакции изменений и дополнений) в целях 

совершенствования организации работы по исполнению бюджета города 

Брянска: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Внести в Указания об установлении детализации и определения 

порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в 

части, относящейся к бюджету городского округа город Брянск и 

применения кодов дополнительной и региональной классификаций, 

утвержденные приказом финансового управления Брянской городской 

администрации от 27.12.2019 № 66 следующие изменения: 

  

 1.5 Перечень кодов дополнительной классификации, применяемых в 

ходе исполнения бюджета города Брянска дополнить строками следующего 

содержания 

 

 пункт 14  дополнить строками следующего содержания 

Код Наименование 

7197 Профилактика безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних, организация деятельности административных 

комиссий и определение перечня должностных лиц органов местного 

самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях 

consultantplus://offline/ref=130A7A54CCC2A2E877F381520734B55FD9F558C918C92C1597BB5A88E0F11E77039601F2D0mE61G


Код Наименование 

7838 Предоставление мер социальной поддержки по оплате жилья и 

коммунальных услуг отдельным категориям граждан, работающих в 

учреждениях культуры, находящихся в сельской местности или 

поселках городского типа на территории Брянской области 

8104 Компенсация части родительской платы за присмотр и уход за детьми в 

образовательных организациях, реализующих образовательную 

программу дошкольного образования 

8125 Замена оконных блоков муниципальных образовательных организаций 

Брянской области 

8127 Осуществление отдельных полномочий в сфере образования 

8825 Субсидии на мероприятия по стимулированию программ развития 

жилищного строительства субъектов Российской Федерации за счет 

областных средств 

9614 Исполнение органами местного самоуправления отдельных 

государственных полномочий Брянской области в области охраны 

труда и уведомительная регистрация территориальных соглашений и 

коллективных договоров 
20-54970-00000-00000 Субсидии на реализацию мероприятий по обеспечению жильем 

молодых семей 

 

 1.6. Перечень кодов региональной классификации, применяемых в ходе 

исполнения бюджета города Брянска дополнить строками следующего 

содержания 

 пункт 15  дополнить строками следующего содержания 

Код Наименование 

Гор20.ED.007 Пристройка к гимназии №5 в Бежицком районе г.Брянска 

Обл20.ED.007 Пристройка к гимназии №5 в Бежицком районе г.Брянска 

Гор25.SP.029 Спортивно- оздоровительный комплекс в Бежицком районе г. Брянска 

Гор25.SP.030 Спортивно- оздоровительный комплекс в Фокинском районе г. Брянска 

Гор19.WS.075 Водопроводные сети по ул. Профсоюзов в Володарском районе г.Брянска 

Обл19.WS.075 Водопроводные сети по ул. Профсоюзов в Володарском районе г.Брянска 

Обл25.SP.029 Спортивно - оздоровительный комплекс в Бежицком районе г. Брянска 

Обл25.SP.030 Спортивно- оздоровительный комплекс в Фокинском  районе г. Брянска 

 

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Брянской 

городской администрации в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника финансового управления Качур Е.В. 

 

Начальник финансового 

управления               Г.А. Баранова 
 


	БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
	ПРИКАЗ


